Fax. （03）3865-2891
E-mail   info@shibusawa-kaban.com
0120-39-4238
フリーダイヤル サンキュー シ 　 ブ 　 サ 　 ワ
渋沢かばん株式会社
〒111-0053 東京都台東区浅草橋3丁目8番地2号
Tel.  （03）3851-4745（代）
URL  http://www.shibusawa-kaban.com

2
4
※品番の前にあるⓂⓁは、M・Lサイズの略で大小を表しています。
※サイズ表示は、バッグ本体の外寸です。持ち手やベルト部は含み
ません。
■ スペック表示
Ⓜ 4119I　 茶　　　　　 H23.5 x W22.5 x D11cm
持ち手つき　  マグネットホック       底板つき 　   背後ボンディング
品番
機能・構造表示
カラー サイズ（高さ x 幅 x 奥行）
4 5
P.29
※各商品の詳細は写真下のページをご覧ください
※詳細は 16 ページをご覧ください
パクサック　開口部が大きく開き、出し入れが容易
P.10 P.14P.12 P.14
こだわり機能満載 立体裁断肩ベルト　 底アテ・底鋲つき    プラカンつき 　 メッシュ中ポケットつき スライダー 2 個つき      持ち手つき　  マグネットホック    背後ボンディング
P.16 P.17P.16 P.17
P.22
P.29P.29P.27P.25
P.18
P.29
ナイロン素材 ナイロン素材
ナイロン素材
生地の素材は  種 類
ランドセル　ランドセル型のリュック
P.11 P.14
P.23
P.13 P.14
P.24 P.28
P.20
P.24 P.26 P.28
P.20
（タテ型）
スリーウェイバッグ
背負う、掛ける、持つのスリーウェイ
P.21
カブセ型 ランドリュック　大きいカブセで、きちんとした見た目
P.11
P.27P.25
P.13 P.19
P.28
P.15 P.15
P.23 P.28
P.30
ランドリュック　多く園で愛用されているリュックの基本型
背負う
P.30 P.30 P.31 P.31
渋沢かばんオリジナル柄 渋沢かばんオリジナル柄
渋沢かばんオリジナル柄
渋沢かばんオリジナル柄
P.11 P.13 P.15 P.15
背負う 掛ける 持つ
たっぷり入る大きめサイズ
スポンジビニール　厚みがあり、丈夫で高級感がある
ナイロン　　　　   薄くて軽く、耐久力もある2 1
2
6 7
Little ITALYLittle STITCH BROWN
それぞれのかばんのデザインやサイズ、機能をご紹介します。